Начальнику
ГУ МВД г. Москвы
От Плетнева Андрея Владимировича
pletnevav@rambler.ru

Настоящим сообщаю, что  Овчинникова (Кустова) Александра Александровна 13.10.1989 г.р (Телефон 8-909-522-50-50), Овчинников Александр Александрович (10.01.1984 года рождения, , ИНН  632135523910, +7 (915) 414-10-01  ,и другие неустановленные лица ,предположительно  занимаются противоправной деятельностью: под видом предоставления услуг в сфере строительства
ООО «РОТЕНШТАЙН РУС»
Генеральный директор:	Миронов Сергей Евгеньевич
ИНН/КПП:	7704844170/770401001
ОРГН:	1137746828196
8 800 234-63-13 (звонок по России с любых номеров бесплатно)
+7 (495) 132-25-84
Доб. отдела продаж 6806
WhatsApp +7 977 456-28-06
организовали ,  сбыт запрещенных веществ по адресу:
105064, г. Москва, Нижний Сусальный переулок, дом 5, строение 19, офис 305

На основании выше изложенного,
ПРОШУ:
1. Провести проверку в отношении Овчинниковой (Кустовой) Александры Александровны 13.10.1989 г.р, Овчинникова Александра Александровича (10.01.1984 года рождения и руководства  ООО «РОТЕНШТАЙН РУС», в случае выявления признаков преступления привлечь к уголовной ответственности.
2. О результатах проверки сообщить мне в установленном действующем Законодательством порядке.

01.04.2022 г.
Плетнев Андрей Владимирович
[bookmark: _GoBack]